
Për të gjithë të interesuarit!  

Me datë 31.03.2023, e premte, ora 10:30, organizohet mbrojtja publike e Punimit të Diplomës Baçelor me 

titull: “Procedura për kalibrimin e pajisjeve për matjen e presionit”, të kandidates Arjana Alshaj, Programi 

i studimeve Inxhinieri Industriale dhe Menaxhment.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Hysni Osman, kryetar  

2. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, mentor, anëtar  

3. Prof. Asoc. Dr. Afrim Gjelaj, anëtar  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në hapësirat e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 


